1UИНИСТЕРСТВО СЕЛЪСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а,Oреля 201,7 г. Ns Х0

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на оказание
несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области

растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Рязанской
области от IЗ.02.201З Jф 28 кОб утверждении порядков предоставления
субсидий на государственную поддержку в

комплекса Рязанской области>>, ПРИКАЗЫВАIо :

сфере агропромышленного

бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области растениеводства в расчете на l гектар посевной
площади, занятои зерновыми, зернобобовыми и кормовыми
сельскохозяиственными культурами, рассчитаннои согласно приказу
министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области
от 15 марта 2017 года М10 и указанной в справках-расчетах, представленных
сельскохозяйственными товаропроизводителями для получения субсидий в201r'/
году в 1,134121 раз.

2. Контроль за исполнением
заместителя министра Б.В.
М.М. Шераухова.

1. Увеличить размер базовой ставки субсидии за счет средств областного

настоящего приказа возложить на первого
Шемякина и заместителя министра

,, ДЦ ,,

Заместитель Председателя
Правительства Рязанской области

;

27,/ С.А.Дудукин,